Onucanue Tosapa /Ipossinas neubs JTHA Marma 14

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens
MomtHOCTE, KBT

Tun xkameHKu
OranauBaeMblii 00beM, M3
Tomnupo

Marepuan

Tun Tonku

JlnnHa BBIHOCA TOIIKH, MM
Tono4yHEIN TOHHEIb
Tonounas aBepua

JuameTp npIMoxoaa, MM

TOJILLII/IHa KPBIIIKK HAaA OTHEM, MM

IBer

Bec xamuei, kr
I"a6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

AT-30)

Poccus
Poccus

14
OtxkpsITas
16

Hposa
Uyryn
BrinocHas
210

Ha

Co crexnom
115

8

Uepnsrit
90
625x500x620
62,5

50

62

80

1 rox



besomnacHoe paccTosiHue cOOKy M c3a11, MM 500
be3onacHoe paccrosinue cBepxy, MM 1000

Kon npoussoaurens 5773

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

